A=
SAM

e

Page 1

MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 023030 HERMLE Type C 600 V
Groupe Centre d'usinage 3 axes
Fabricant HERMLE
Type C 600V
Commande HEIDENHAIN TNC 430
Année 2000
Video youtube https://youtu.be/tlY4PxYaLCw

Nombre d'axes total

Longueur de la table

Largeur de la table

Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)

Course verticale (axe-Z)

Charge admise sur la table max.
Axe 'C'

Changeur d'outils:

Nombre de positions
Céne de broche : HSK-A
Vitesse de la broche:

Variateur (réglage progressif)

de

a
Vitesse d'avance
Avances rapide:
Force d'alimentation maximale
Systéme de mesure:
Résolution
Résolution d'entrée
Affichage étape
Branchement 50 Hz 3x
Puissance de la broche
Puissance totale installée
Niveau sonore
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:

Arrosage par le centre de la broche

Evacuateur de copeaux
Lampe

Aspiration brouillard d'huile
Interface port sérielle RS 232

Climatiseur armoire de commande

Données techniques et photographies sans garantie.

Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

800 mm
465 mm
600 mm
450 mm
450 mm
200 kg

30
63

20 t/min
16000 t/min
1 -30000 mm/min
35 m/min
6000 N

pum
pgm
um
400 Volt
15/ 10 kW
35 kVA

78 dB (A)

6800 kg

2500 mm
2020 mm
2750 mm

40 bar

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Page 2

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T+413237334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 3

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

[v il I!'

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 4

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T+413237334 44 CHE-108.090.645 MWST



