

# SAM 023030 HERMLE Type C 600 V

Groupe Fabricant Type Commande Année Video youtube	Centre d'usinage 3 axes HERMLE C 600 V HEIDENHAIN TNC 430 2000 https://youtu.be/tlY4PxYaLCw	
Nombre d'axes total Longueur de la table Largeur de la table Course longitudinale (axe-X) Course transversale (Y) Course verticale (axe-Z) Charge admise sur la table n Axe 'C'		3 800 mm 465 mm 600 mm 450 mm 450 mm 200 kg
Changeur d'outils: Nombre de positions Cône de broche: HSK-A Vitesse de la broche: Variateur (réglage progre de	ssif)	30 63 20 t/min
à Vitesse d'avance Avances rapide: Force d'alimentation maxima Système de mesure:	ale	16000 t/min 1 -30000 mm/min 35 m/min 6000 N
Résolution Résolution d'entrée Affichage étape Branchement 50 Hz 3x Puissance de la broche Puissance totale installée Niveau sonore Poids de la machine env.		μm μm μm 400 Volt 15 / 10 kW 35 kVA 78 dB (A) 6800 kg
Encombrement machine: Longueur Largeur Hauteur  Accessoires divers: Arrosage par le centre de la Evacuateur de copeaux Lampe	broche	2500 mm 2020 mm 2750 mm 40 bar

Aspiration brouillard d'huile Interface port sérielle RS 232 Climatiseur armoire de commande



















